Restano invece a carico del Comune di Deruta gli allacciamenti idrico, fognario ed elettrico alla rete 

esistente, la messa a terra esterna e quant’altro non espressamente specificato nelle presenti 

specifiche. 

ART. 4 - PREZZI BASE D’ASTA 

L’importo a base d’asta per n. 3 monoblocchi da acquisire è pari a € 26.000,00 (euro 

ventiseimila/00) di cui € 1.300,00 oneri per la sicurezza oltre IVA al 10% (in quanto trattasi di 

opere di urbanizzazione secondaria, consistenti nella realizzazione impianti sportivi di quartiere). 

Tali opere svolgono una funzione diretta a rendere più vivibile l’intera zona, e sono poste al servizio